
 
 

UCHWAŁA  NR  L/840/18 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia  26 lutego  2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę Sejmiku Województwa Podkarpackiego Nr XIII/227/15  

z 28 września 2015 roku dotyczącej zmiany uchwały Nr XXXVI/658/09 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 13 lipca 2009 roku i wyrażenia zgody na 

oddanie w użytkowanie wieczyste nieruchomości położonej w Tajęcinie. 

 
Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.), § 9 Uchwały 
Nr XXVII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 r. 
w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. 
Woj. Podk. z dnia 10 grudnia 2012 r., poz. 2958), 
 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się treść § 2 uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego Nr XIII/227/15 
z 28 września 2015 roku. 

 

 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



 


